河南化工职业学院文件
豫化院院字〔2013〕29号

〕5号

关于马云龙自动退学的通告

院属各部门：

马云龙，系精化101班学生。

经查，2012年10月马云龙在学院规定的顶岗实习时间前，未请假私自外出打工，期间未参加学院组织的毕业生信息采集，事后辅导员多次联系学生及其家长，学生和其家长均表示自愿放弃学业。

根据《河南化工职业学院学生管理规定》第三章第五节第三十条第九款之规定，马云龙按自动退学处理。

特此通告。

                                    二〇一三年六月五日

	河南化工职业学院办公室             2013年6月5日印发